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ANSWERS TO POTENTIAL BIDDERS’ QUESTIONS 

1. Section 1.1 states that the expected contract termination date is 12/31/23. Can the contract 
terminate on an earlier date if all deliverables have been met? 
 
Answer: Yes. The contract will terminate when all deliverables have been met and all 
payments made for services rendered. If this does not take place before 12/31/23, then the 
contract will terminate by its own terms on that date, unless a contract extension is negotiated 
and approved. 
 

2. What is the anticipated start date for the successful vendor? 
 
Answer: 7/20/2023. This is four weeks after the estimated date for notification of vendor 
selection. It takes about four weeks to assemble the appropriate documentation and obtain 
approval of the contract by the New Hampshire Governor and Executive Council. 




